



Władysławowo 2021 05 04

Petycja mieszkańców ulicy Harcerskiej we Władysławowie do władz miasta i powiatu o przywrócenie organizacji ruchu na tej ulicy obowiązującej w roku 2019.

My niżej podpisani właściciele posesji i budynków zlokalizowanych we Władysławowie przy ul. Harcerskiej, żądamy przywrócenia organizacji ruchu na tej ulicy obowiązującej w roku 2019.

Uważamy, że wprowadzony obecnie znak P4 czyli ustanowienie na całej długości drogi linii podwójnej ciągłej złamało prawo w co najmniej 2 kwestiach: odnoszących się do szerokości drogi i minimalnej długości linii . Do wglądu w załączniku nr 2.

Stwierdzamy więc, że decyzja podjęta na szczeblu miejskim i powiatowym jest obarczona poważną wadą prawną, co będzie skutkowało jej łamaniem, a środki karne nakładane na mieszkańców i turystów znajdą swój epilog w sądach

Podnoszona często kwestia bezpieczeństwa na tej drodze, nie znajduje odzwierciedlenia w statystykach wypadków i kolizji, natomiast wykonanie na niej wielu progów zwalniających skutecznie ostudzi zapędy niektórych kierowców.

Osobną kwestią jest sprawa pozbawienia nas możliwości parkowania przed posesjami samochodów nie tylko naszych ale i turystów. Nie wyznaczono żadnych dodatkowych zatoczek lub miejsc parkingowych. Takie zachowanie dyskredytuje nas jako kwaterodawców w oczach zmotoryzowanych turystów. W obecnej sytuacji nikt nie ma prawa zatrzymać się, aby chociaż zapytać o dostępność pokoi, a perspektywa biegania z walizkami nawet kilkaset metrów skutecznie wszystkich zniechęci.

Podkreślamy, że sytuacja taka trwać będzie przez cały rok, kiedy to po sezonie ul. Harcerska jest średnio uczęszczana, a powyżej skrzyżowania z ul. Róży Wiatrów naprawdę sporadycznie.

Kuriozalną kwestią jest wyznaczenie podwójnej ciągłej powyżej nr 31 gdzie przy jezdni na długości ok. 150m nie ma żadnych zabudowań, a pozostawiane tam uprzednio samochody nie stwarzały żadnych sytuacji kolizyjnych.

Na istniejący powyżej mini parking nie sposób się dostać jadąc od o strony Drogi Chłapowskiej bo oczywiście P4. Komu to ma służyć?

Wiąże się to oczywiście z finansami – jeżeli nie zarobimy my - nie zarobi ani urząd, ani skarb państwa.

Ponadto uważamy za wysoce niemoralne wprowadzanie takich obostrzeń w „okresie pandemii”

To dodatkowe dobijanie naszej branży turystycznej, która w wielu wypadkach stanowi jedyny dochód tej społeczności.

1
46 Liczymy na szybkie, jeszcze przed sezonem letnim, podjęcie działań w sprawie powyżej umotywowanej petycji, dotyczącej niemałej społeczności ewentualnych przyszłych wyborców.

Z uszanowaniem
niej podpisani mieszkańcy (zał.1)

Załączniki - 2

Kart - 7

Kontakt: Radny Oś.Cetniewo

Zdzisław Gojke